
 

DECRETO Nº 635/2021, DE 10 DE AGOSTO DE 2021 

 
“CONVOCA PARA A VIII CONFERÊNCIA  

MUNICIPAL DE SAÚDE”. 

 

 LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble- RS, no uso de suas 

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,  

 

RESOLVE: 

 Art. 1º- Fica convocada a VIII Conferência Municipal de Saúde a realizar-se no 

dia 19 de Agosto de 2021, na sede da Camara de Vereadores, na Av. Kaingang, nº 292, a 

partir das 18h 30min, forma on-line. 

 

 Art. 2º-  A VIII Conferência Municipal de Saúde desenvolverá seus trabalhos a partir 

do tema: “Em defesa do SUS, priorizando a Saúde da nossa população.”  

 

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE – RS, AOS 19 

DE MARÇO DE 2021. 

LUIZ ANGELO DOEN, 

Prefeito Municipal 

 

Registre-se e Publique-se: 

 

 

Gustavo Calgarotto 

Secretário da Administração 

 

 

 
 


